1

UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT       Vĩnh Long, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được xếp cấp chuyên môn kỹ

thuật kèm theo số điểm trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Vĩnh Long

và trên hệ thống thông tin về quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 01 năm 2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-

CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

biện pháp thi hành Luật Bảo hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại

Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chính phủ;

Căn cứ công văn số 5845/BYT- KCB ngày 28 tháng  9 năm 2024 của Bộ

Y tế về việc triển khai xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh;

Thực hiện Công văn số 4535/SYT-NV ngày 02 tháng 10 năm 2024 của

Sở Y tế về việc triển khai xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám, chữa bệnh

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long; và Công văn số 4708/SYT-NV ngày 10 tháng 10

năm 2024 của Sở Y tế về việc đôn đốc xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh.

 Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long trân trọng Thông báo Danh sách các cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật kèm theo số điểm trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Y tế Vĩnh Long và trên hệ thống thông tin về quản lý

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh; như sau:

I. Tổng số cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật: 139 cơ sở. Trong đó:

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh chuyên sâu: 00.

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh cơ bản: 18 cơ sở (15 cơ sở công

lập và 03 cơ sở tư nhân).

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh ban đầu: 121 cơ sở (106 cơ sở

công lập: 02 Phòng khám Đa khoa công lập, 104 cơ sở công lập; và 15 cơ sở tư

nhân).

II. Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

54 09/01/2025

2

1. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh Công lập cấp cơ bản: 15 cơ sở

STT Tên cơ sở KBCB
Hạng bệnh

viện đã xếp

trước

01/01/2025

Tuyến

Chuyên môn

kỹ thuật

đã xếp trước

01/01/2025

Điểm

chấm

1 Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Long I Tỉnh

51

2 Bệnh viện Phổi Vĩnh Long

II Tỉnh 40

3 BV chuyên khoa Mắt tỉnh Vĩnh

Long
II Tỉnh 34

4 Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh

Vĩnh Long
II Tỉnh 24

5 Bệnh viện Tâm thần Vĩnh Long II Tỉnh 17

6 Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hòa

Phú
III Tỉnh 27

7 Bệnh viện Đa khoa Khu vực kết

hợp Quân dân Y
III Tỉnh 20

8 Trung tâm Y tế Thành phố Vĩnh

Long
III Huyện 26

9 Trung tâm Y tế huyện Long Hồ III Huyện 24

10 Trung tâm Y tế huyện Trà Ôn III Huyện 28

11 Trung tâm Y tế huyện Bình Tân III Huyện 25

12 Trung tâm Y tế Nguyễn Văn Thủ

huyện Vũng Liêm
III Huyện 12

13 Trung tâm Y tế Thị xã Bình Minh II Huyện 45

14 Trung tâm Y tế huyện Mang Thít II Huyện 23

15 Trung tâm Y tế huyện Tam Bình II Huyện 51

2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh Tư nhân cấp cơ bản: 03 cơ sở.

STT Tên cơ sở KBCB Hạng bệnh

viện đã xếp

trước

01/01/2025

Tuyến

chuyên môn

kỹ thuật đã

xếp trước

01/01/2025

Điểm

chấm

01 Bệnh viện Đa khoa Xuyên Á -

Vĩnh Long
III Huyện 35

02 Bệnh viện Đa khoa tư nhân Triều

An- Loan Trâm
III Huyện 36

03 Bệnh viện Mắt Sài Gòn-Vĩnh

Long.
III Huyện 27

3

3. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh Công lập cấp ban đầu: 106 cơ sở

(trong đó 02 Phòng khám Đa khoa Công lập và 104 Trạm Y tế của 08

Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố).

STT Tên Phòng khám/ Trạm Y tế Địa chỉ theo Giấy phép hoạt động

1

Phòng khám Đa khoa Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Vĩnh Long

Số 24, đường Hùng Vương, phường 1,

TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

2

Phòng khám Đa khoa Trung

tâm Giám định Y khoa tỉnh

Vĩnh Long

Số 303, đường Trần Phú, phường 4, TP

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

Thành phố Vĩnh Long: 11 Trạm Y tế

3  Trạm y tế Phường 1
Phường 1, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

4  Trạm y tế Phường 2
Phường 2, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

5  Trạm y tế Phường 3
Phường 3, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

6  Trạm y tế Phường 4
Phường 4, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

7  Trạm y tế Phường 5
Phường 5, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

8  Trạm y tế Phường 8
Phường 8, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

9  Trạm y tế Phường 9
Phường 9, TP  Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

10  Trạm y tế Phường Tân Ngãi
Xã Tân Ngãi, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

11  Trạm y tế Phường Tân Hòa
Xã Tân Hòa, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

12  Trạm y tế Phường Tân Hội
Xã Tân Hội, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh

Long

13  Trạm y tế Phường Trường An
Xã Trường An, TP Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long

Huyện Long Hồ: 15 Trạm Y tế

14  Trạm y tế xã Phú Quới
Xã Phú Quới, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

15  Trạm y tế xã Lộc Hòa
Xã Lộc Hòa, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

16  Trạm y tế xã Bình Hòa Phước
Xã Bình Hòa Phước, Huyện Long Hồ,

tỉnh Vĩnh Long

17  Trạm y tế xã Đồng Phú
Xã Đồng Phú, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

4

18  Trạm y tế xã Thạnh Quới
Xã Thạnh Quới, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

19  Trạm y tế xã Hòa Ninh
Xã Hòa Ninh, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

20  Trạm y tế xã Hòa Phú
Xã Hòa Phú, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

21  Trạm y tế xã Thanh Đức
Xã Thanh Đức, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

22  Trạm y tế xã An Bình
Xã An Bình, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

23  Trạm y tế xã Tân Hạnh
Xã Tân Hạnh, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

24  Trạm y tế xã Phước Hậu
Xã Phước Hậu, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

25  Trạm y tế xã Long Phước
Xã Long Phước, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

26  Trạm y tế xã Long An
Xã Long An, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

27  Trạm y tế xã Phú Đức
Xã Phú Đức, Huyện Long Hồ, tỉnh

Vĩnh Long

28  Trạm y tế Thị trấn Long Hồ
Thị trấn Long Hồ, Huyện Long Hồ,

tỉnh Vĩnh Long

Huyện Mang Thít: 12 Trạm Y tế

29  Trạm y tế xã Mỹ An
Xã Mỹ An, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

30  Trạm y tế xã Nhơn Phú
Xã Nhơn Phú, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

31  Trạm y tế xã Bình Phước
Xã Bình Phước, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

32  Trạm y tế xã Tân Long Hội
Xã Tân Long Hội, Huyện Mang Thít,

tỉnh Vĩnh Long

33  Trạm y tế xã Tân Long
Xã Tân Long, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

34  Trạm y tế xã Tân An Hội
Xã Tân An Hội, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

35  Trạm y tế xã Hòa Tịnh
Xã Hòa Tịnh, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

36  Trạm y tế xã Mỹ Phước
Xã Mỹ Phước, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

37  Trạm y tế xã Chánh An
Xã Chánh An, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

38  Trạm y tế xã An Phước

Xã An Phước, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

5

39  Trạm y tế xã Long Mỹ
Xã Long Mỹ, Huyện Mang Thít, tỉnh

Vĩnh Long

40  Trạm y tế Thị trấn Cái Nhum
Thị trấn Cái Nhum, Huyện Mang Thít,

tỉnh Vĩnh Long

Huyện Bình Tân: 09 Trạm Y tế

41  Trạm y tế  Thị trấn Tân Quới
Xã Tân Quới, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

42  Trạm y tế xã Mỹ Thuận
Xã Mỹ Thuận, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

43  Trạm y tế xã Tân Lược
Xã Tân Lược, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

44  Trạm y tế xã Tân An Thạnh
Xã Tân An Thạnh, Huyện Bình Tân,

tỉnh Vĩnh Long

45  Trạm y tế xã Tân Thành
Xã Tân Thành, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

46
Trạm y tế xã Nguyễn Văn

Thảnh

Xã Nguyễn Văn Thảnh, Huyện Bình

Tân, tỉnh Vĩnh Long

47  Trạm y tế xã Thành Lợi
Xã Thành Lợi, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

48  Trạm y tế xã Tân Bình
Xã Tân Bình, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

49  Trạm y tế xã Thành Trung

Xã Thành Trung, Huyện Bình Tân, tỉnh

Vĩnh Long

Thị xã Bình Minh: 08 Trạm Y tế

50  Trạm y tế xã Mỹ Hòa
Xã Mỹ Hòa, Thị xã Bình Minh, tỉnh

Vĩnh Long

51  Trạm y tế xã Đông Thành
Xã Đông Thành, Thị xã Bình Minh,

tỉnh Vĩnh Long

52
Trạm y tế Phường Đông

Thuận

Phường Đông Thuận, Thị xã Bình

Minh, tỉnh Vĩnh Long

53  Trạm y tế xã Thuận An
Xã Thuận An, Thị xã Bình Minh, tỉnh

Vĩnh Long

54  Trạm y tế xã Đông Thạnh
Xã Đông Thạnh, Thị xã Bình Minh,

tỉnh Vĩnh Long

55
Trạm y tế Phường Thành

Phước

Phường Thành Phước, Thị xã Bình

Minh, tỉnh Vĩnh Long

56  Trạm y tế Phường Cái Vồn
Phường Cái Vồn, Thị xã Bình Minh,

tỉnh Vĩnh Long

57  Trạm y tế xã Đông Bình
Xã Đông Bình, Thị xã Bình Minh, tỉnh

Vĩnh Long

Huyện Tam Bình: 16 Trạm Y tế

6

58  Trạm y tế xã Long Phú
Xã Long Phú, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

59  Trạm y tế xã Loan Mỹ
Xã Loan Mỹ, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

60  Trạm y tế xã Hòa Hiệp
Xã Hòa Hiệp, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

61  Trạm y tế xã Tân Phú
Xã Tân Phú, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

62  Trạm y tế xã Phú Thịnh
Xã Phú Thịnh, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

63  Trạm y tế xã Song Phú
Xã Song Phú, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

64  Trạm y tế xã Hậu Lộc
Xã Hậu Lộc, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

65  Trạm y tế xã Phú Lộc
Xã Phú Lộc, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

66  Trạm y tế xã Mỹ Thạnh Trung
Xã Mỹ Thạnh Trung, Huyện Tam

Bình, tỉnh Vĩnh Long

67  Trạm y tế xã Hòa Thạnh
Xã Hòa Thạnh, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

68  Trạm y tế xã Tân Lộc
Xã Tân Lộc, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

69  Trạm y tế xã Hoà Lộc
Xã Hoà Lộc, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

70  Trạm y tế xã Ngãi Tứ
Xã Ngãi Tứ, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

71  Trạm y tế xã Bình Ninh
Xã Bình Ninh, Huyện Tam Bình, tỉnh

Vĩnh Long

72  Trạm y tế xã Mỹ Lộc
ấp 9, xã Mỹ Lộc, Huyện Tam Bình,

tỉnh Vĩnh Long

73  Trạm y tế Thị trấn Tam Bình
Thị trấn Tam Bình, Huyện Tam Bình,

tỉnh Vĩnh Long

Huyện Trà Ôn: 13 Trạm Y tế

74  Trạm y tế xã Hựu Thành
Xã Hựu Thành, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

75  Trạm y tế xã Thới Hòa
Xã Thới Hòa, Huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh

Long

76  Trạm y tế xã Xuân Hiệp
Xã Xuân Hiệp, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

77  Trạm y tế xã Trà Côn
Xã Trà Côn, Huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh

Long

78  Trạm y tế xã Tích Thiện
Xã TíchThiện, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

7

79  Trạm y tế xã Hòa Bình
Xã Hòa Bình, Huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh

Long

80  Trạm y tế xã Vĩnh Xuân
Xã Vĩnh Xuân, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

81  Trạm y tế xã Nhơn Bình
Xã Nhơn Bình, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

82  Trạm y tế xã Tân Mỹ
Xã Tân Mỹ, Huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh

Long

83  Trạm y tế xã Lục Sỹ Thành
Xã Lục Sỹ Thành, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

84  Trạm y tế xã Phú Thành
Xã Phú Thành, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

85  Trạm y tế xã Thuận Thới
Xã Thuận Thới, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

86  Trạm y tế Thị trấn Trà Ôn
Thị trấn Trà Ôn, Huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

Huyện Vũng Liêm: 20 Trạm Y tế

87  Trạm y tế xã Hiếu Phụng
Xã Hiếu Phụng, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

88  Trạm y tế xã Hiếu Nhơn
Xã Hiếu Nhơn, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

89  Trạm y tế xã Hiếu Nghĩa
Xã Hiếu Nghĩa, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

90  Trạm y tế xã Tân An Luông
Xã Tân An Luông, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

91  Trạm y tế xã Quới An
Xã Quới An, Huyện  Vũng Liêm, tỉnh

Vĩnh Long

92  Trạm y tế xã Quới Thiện
Xã Quới Thiện, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

93  Trạm y tế xã Thanh Bình
Xã Thanh Bình, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

94  Trạm y tế xã Trung Hiệp
Xã Trung Hiệp, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

95  Trạm y tế xã Hiếu Thành
Xã Hiếu Thành, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

96  Trạm y tế xã Trung An
Xã Trung An, Huyện Vũng Liêm, tỉnh

Vĩnh Long

97  Trạm y tế xã Trung Ngãi
Xã Trung Ngãi, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

98  Trạm y tế xã Trung Nghĩa
Xã Trung Nghĩa, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

99
Trạm y tế xã Trung Thành

Đông

Xã Trung Thành Đông, Huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long

8

100  Trạm y tế xã Hiếu Thuận
Xã Hiếu Thuận, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

101  Trạm y tế xã Trung Chánh
Xã Trung Chánh, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

102  Trạm y tế xã Tân Quới Trung
Xã Tân Quới Trung, Huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long

103  Trạm y tế xã Trung Thành Tây
Xã Trung Thành Tây, Huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long

104  Trạm y tế xã Trung Thành
Xã Trung Thành, Huyện Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

105  Trạm y tế xã Trung Hiếu
Xã Trung Hiếu, Huyện  Vũng Liêm,

tỉnh Vĩnh Long

106  Trạm y tế Thị trấn Vũng Liêm
Thị trấn Vũng Liêm, Huyện Vũng

Liêm, tỉnh Vĩnh Long

4. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh Tư nhân cấp ban đầu: 15 cơ sở.

STT
Tên Phòng khám Đa khoa

tư nhân (PKĐK)
Địa chỉ theo Giấy phép hoạt động

1 PKĐK Loan Trâm
Số 71A, Đường 2/9, Phường 1, TP Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long

2 PKĐK Rapha Vạn Lộc
Quốc lộ 54, tổ 16, ấp Tân Thuận, xã Tân

Quới, huyện Bình Tân, tỉnh Vĩnh Long

3 PKĐK Ánh Thủy

Số 73/21, Đường Nguyễn Văn Nhung,

khóm 4, phường 3, TP Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long

4 PKĐK Mekomed Cửu Long
Số 75 - 58b, Đường Phạm Thái Bường,

Phường 4, TP Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

5 PKĐK Ngọc Nhân

Số 168, Đường trục chính trung tâm, khu

6, Thị trấn Trà Ôn, huyện Trà Ôn, tỉnh

Vĩnh Long

6 PKĐK Tây Đô Bình Minh
Tổ 1, khóm Đông Thuận, phường Đông

Thuận, Thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long

7 PKĐK Huy Đạt
Số 295-297/24, ấp Phước Yên, xã Phú

Quới, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long

8 PKĐK Châu Lê

Số 146/06, Đường Nguyễn Văn Thảnh, tổ

3, khóm 5, phường Cái Vồn, Thị xã Bình

Minh, tỉnh Vĩnh Long

9 PKĐK Mekomed Hòa Phú
Số 23K/1, ấp Phước Hòa, xã Hòa Phú,

huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long

10 PKĐK Hưng Phú Medic

Số 74-78, Đường Võ Văn Tấn, Thị trấn

Tam Bình, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh

Long

11 PKĐK Minh Tâm Số 64/17, Đường Trần Phú, phường 4, TP

9

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long

12 PKĐK Lộc An

Số 19, tổ Nhân dân tự quản 21, ấp 6B, xã

Long Phú, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh

Long

13 PKĐK Hùng Dũng

Số 165, Đường Lưu Nhơn Sâm, khóm

Đông Bình A, phường Đông Thuận, Thị

xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long

14 PKĐK Sức khỏe Vĩnh Long
Số 95, Đường 3/2, Phường Cái Vồn, Thị

xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long

15 PKĐK Đông Bình Minh
Số 158 B, tổ 25, ấp Đông Lợi, xã Đông

Bình, Thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long

Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long thông báo Danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật kèm theo số điểm trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Y tế Vĩnh Long và trên hệ thống thông tin về quản lý hoạt động

khám bệnh, chữa bệnh đến các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết thông tin.

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long có trách

nhiệm công khai kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật kèm theo số điểm trên

Trang thông tin điện tử của cơ sở và tại nơi đón tiếp người bệnh.

Thông báo này sẽ được Sở Y tế Vĩnh Long tiếp tục rà soát và cập nhật

nội dung trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Vĩnh Long và trên hệ thống

thông tin về quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh, khi có sự thay đổi thông

tin./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-  Cục Quản lý Khám bệnh, chữa bệnh (Báo cáo);

-  Vụ BHYT- Bộ Y tế (Báo cáo);

-  Thường trực: HĐND, UBND tỉnh Vĩnh Long (Báo cáo);

-  Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

-  BHXH tỉnh Vĩnh Long;

-  UBND huyện, thị xã, thành phố;

-  Ban Giám đốc Sở Y tế;

-  Các phòng ban chức năng tham mưu Sở;

-  Các Đơn vị trực thuộc Sở;

-  Các Bệnh viện Đa khoa, Chuyên khoa tư nhân;

-  Các Phòng khám Đa khoa tư nhân;

-  Cổng thông tin điện tử Sở Y tế Vĩnh Long;

-  Lưu VP-NV.

Hồ Thị Thu Hằng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T14:58:40+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Thị Thu Hằng<htthang.syte@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T15:33:53+0700

		2025-01-09T15:35:23+0700

		syte@vinhlong.gov.vn
	2025-01-09T15:35:41+0700